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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 5-й тур, Матч №39

Субота, 13.09.2025, 13:00, "Арена Львів", Львів. 18°C. Глядачі: 712

«Рух» Львів

0 : 1

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
5 Едсон
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис (К)
10 Притула Остап
8 Рейляну Влад
99 Фал Бабукар
7 Клайвер
14 Квасниця Ілля

Запасні
28 Клименко Єгор
23 Копина Юрій
25 Левицький Богдан
79 Ясінський Володимир
59 Калінець Ерік
21 Тутті
77 Алмазбеков Бекназ
56 Бойко Максим
47 Квас Костянтин
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь

Тренер
Федик Іван

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав (К)
3 Григоращук Степан
77 Кош Монтанья Ніл
34 Танчик Володимир
5 Запорожець Євген
12 Джеоване
8 Миронюк Микола
11 Кристін Станіслав
70 Кирюханцев Ігор
21 Супряга Владислав

Запасні
37 Вавшко Арсеній
9 Х. Сіфуентес
17 Демченко Єгор
98 Ляшенко Андрій
28 Ліповуз Андрій
20 Сидун Вадим
6 Савчук Гліб
10 Беженар Андрій
39 Себеріо
14 Янаков Деніс
23 Борячук Андрій

Тренер
Нагорняк Сергій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Євтухов Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 5-й тур, Матч №39
Субота, 13.09.2025, 13:00, "Арена Львів", Львів. 18°C. Глядачі: 712

«Рух» Львів 0 : 1 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

7 Клайвер
77 Алмазбеков Бекназ 46'

58' 12 Джеоване
10 Беженар Андрій

58' 70 Кирюханцев Ігор
9 Х. Сіфуентес

58' 21 Супряга Владислав
20 Сидун Вадим

63' 8 Миронюк Микола

70' 9 Х. Сіфуентес
14 Квасниця Ілля
75 Кітела Андрій 71'

15 Підгурський Денис
23 Копина Юрій 76'

76' 8 Миронюк Микола
39 Себеріо

99 Фал Бабукар
21 Тутті 76'

79' 3 Григоращук Степан

73 Лях Ростислав 87'

8 Рейляну Влад
47 Квас Костянтин 89'

23 Копина Юрій 89'

90+1' 11 Кристін Станіслав
17 Демченко Єгор

77 Алмазбеков Бекназ 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


